

سید ضیاء ایمانی در دیدار با استاندار:

## بانک صادرات ایران برای توسعه اقتصادی استان گلستان آماده است



این سند در سفر دوم رئیس جمهور محترم به استان آغاز عملیات اجرایی آن انجام خواهد شد.

استاندار گلستان با بیان اینکه نقش شبکه بانکی در توسعه پایدار کلیدی و مهم است، افزود: مشارکت بانک‌ها طرح‌های توسعه‌ای استان امری ضروری است و با همکاری شبکه بانکی در هر شهر استان پروژه‌هایی تحول‌آفرین با همت مردم خواهیم داشت.

وی ادامه داد: در تحقق وعده‌های دولت سیزدهم نقش بانک‌ها محوری است و در استان نیز با همکاری می‌توان به وعده‌های دولت مردم‌هماند

مسکن و اشتغال که بیشترین نیاز جامعه هست را عملیاتی کرد.

زنگانه خاطرنشان کرد: رشد ۷.۹ درصدی، نشان از ظرفیت استان از حضور سرمایه‌گذاران و اعتماد آنان به خادمین مردم است.

استاندار گلستان تصریح کرد: در برخی پروژه‌های احصا شده سرمایه‌گذاری استان نیازمند حضور پرتنگ‌تر شبکه بانکی هستیم.

وی با اشاره به طرح نهضت مسکن ملی گفت: در استان گلستان ۱۸ هزار نفر متقاضی خودمالکی در

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران با اعلام آمادگی برای مشارکت در توسعه اقتصادی استان گلستان در دیدار با استاندار این استان گفت: شبکه بانکی باید پای کار سیستم توسعه‌ای کشور بایستد و در راستای تحقق شعار سال قدم بردارد که بانک صادرات ایران در انجام این مهم در استان گلستان آماده همکاری در زمینه‌های اقتصادی و صادرات غیرنفتی است.

عصر آزادی - فروغ پیمان، سیدضیاء ایمانی در دیدار با علی محمد زنگانه با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره خدمات شهید محمدعلی رجایی و محمدجواد باهنر، با اعلام این مطلب افزود: در کارگروه اشتغال و مسکن کشور همیشه دفاع و پیگیری شما از مردم گلستان مشهود است.

وی افزود: در استان گلستان نسبت به استان‌های دیگر به دلیل تکرار بالای بلایای طبیعی؛ با وجود اقلیم یسر و طبیعت زیبا، فقر و محرومیتی فراوان نرفته است که با همت دولت و مردم و ایجاد امید در جامعه شاهد کاهش آن هستیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران ادامه داد: توجه به رشد و توسعه زیرساخت‌های گلستان در گذشته بسیار کم بوده ولی اکنون با پشتکار و هم‌صدایی مسئولان استان شاهد انجام پروژه‌هایی بزرگ هستیم. در این دیدار، علی محمد زنگانه با قرارداتی از خدمات بانک صادرات ایران در استان گلستان، از تدوین و آماده‌سازی سند همکاری توسعه‌ای بانک صادرات ایران و استانداری گلستان خبر داد و افزود:

نهضت مسکن ملی بوده که با حمایت هرچه بیشتر بانک‌های عامل حکمرانی مردمی را می‌توان اجرا کرد.

سیدضیاء ایمانی همچنین در این سفر که به همراه محمدزمان محمدی رئیس‌ی معاون مهندسی و پشتیبانی، مهدی رزمی معاون اعتباری، وحید علوی سرپرست مرکز حراست و حفاظت، منصور نصیری مدیر امور شعب شمال کشور، محسن شیخ‌الاسلامی مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات، یحیی بای مشاور عالی مدیرعامل در امور حقوقی و بین الملل و محمدرضا حبیب‌زاده احمدی مشاور مدیرعامل در امور پارلمانی صورت گرفت، از شعب اقتصاد گرگان، آق‌قلا، بندر ترکمن، کردکوی، بندر گز و همچنین شعب ولیعصر(عج)، ۱۵ خرداد، شهید غفاری و شهید مدنی در شهر گنبد کاووس، بازدید کرد و با همکاران این شعب در فضایی صمیمی و دوستانه به گفت‌وگو پرداخت.

وی در جریان این بازدیدها ضمن بررسی شاخص‌های کلیدی، رهنمودهای لازم را برای بهبود وضعیت این شاخص‌ها ارائه کرد.

ایمانی با قرارداتی از زحمات همکاران، توجه به ضرورت پرداخت سریع و به‌موقع ارز به زائران اربعین را از جمله اقدامات اولویت‌دار بانک عنوان کرد و در عین حال رهنمودهای لازم برای ارتقای سهم بازار بانک در استان را مورد تاکید قرار داد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین در این سفر با خانواده سردار شهید صادق مکتبی دیدار و نسبت به وی ادای احترام کرد.

## عضویت ایران در بریکس؛ تحقق وعده توسعه روابط اقتصادی دولت سیزدهم

آمریکا هستند که طی دهه‌ها اجازه ورود به اقتصاد تک قطبی جهان را نمی‌داد اما اکنون با همکاری‌های صورت گرفته می‌توان امیدوار بود که دو قطبی شکل گرفته، معادلات را بر هم بزند زیرا هزینه‌های این نیروی کار، جمعیت مطلوب و منابع طبیعی فراوان در میان اعضای این گروه سریع‌ترین تغییرات را رقم خواهد زد.

منفعت دو سویه برای ایران و بریکس با در نظر گرفتن اینکه گروه بریکس یک‌چهارم تولید ناخالص ملی و حدود یک‌سوم خاک جهان را در اختیار دارد، می‌توان متصور شد که با همکاری‌های چند جانبه حذف دلار از مبادلات تجاری را رقم بزند و از سوی دیگر بلوک شرق سکندار بخش بزرگی از اقتصاد جهان شود و در این میان ایران نیز فرصتی در اختیار خواهد داشت تا پس از دهه‌ها تحمل تحریم‌های ظالمانه غرب، اقتصاد خود را با کشورهای نوظهور متحول کند. تنها بریکس شرایط را برای توسعه اقتصاد ایران فراهم می‌کند بلکه عضویت ایران در این سازمان می‌تواند کردیور روسیه - ایران - هند را فعال کند که به تسهیل و تسریع مبادلات میان کشورهای عضو کمک می‌کند و همچنین پروژه‌های کمربند و جاده در منطقه اوراسیا-اروپا را از طریق کشورهای آسیای مرکزی و روسیه به چین، امکان دسترسی و استفاده از منابع اوراسیا را فراهم می‌کند.



هند، چین و آفریقای جنوبی عضو هستند، بیش از ۴۰ درصد جمعیت جهان را شامل می‌شوند، حدود ۲۰ درصد تجارت جهانی را در اختیار دارند و ۲۵ درصد از سرمایه‌گذاری خارجی جهانی را به خود جذب کرده‌اند. بریکس شامل کشورهایی می‌شود که به عنوان اقتصادهای نوظهور در جهان به دنبال تغییر در هژمونی اقتصادی و یک جانبه‌گرایی

دولت سیزدهم بعد از عضویت رسمی در سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای و گسترش روابط با اتحادیه اقتصادی اوراسیا برای تجارت آزاد با اعضای این سازمان، اهداف خود را برای افزایش حضور در نهادهای بین‌المللی متمرکز کرده است که از جمله آنها می‌توان به بریکس اشاره کرد که به دنبال شکستن قدرت غرب هستند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، دولت سیزدهم به ریاست آیت‌الله «سید ابراهیم ریسی» از سال ۱۴۰۰ و حتی در رقابت‌های انتخاباتی بارها بر گسترش روابط با کشورهایی که می‌توانند به توسعه اقتصادی ایران کمک کنند، تاکید کرد زیرا تمرکز بر کشورهای غربی طی دولت‌های گذشته کمکی به توسعه دستاوردهای سیاسی و اقتصادی نکرده بود. طی دو سال گذشته که دولت سیزدهم اقدامات خود را آغاز کرده است، عضویت رسمی در سازمان همکاری‌های اقتصادی شانگهای و توافق برای تجارت آزاد را کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به نمر نشتسته است و از سوی دیگر قاره آفریقا پس از توسعه روابط با همسایگان در هدف‌گذاری اقتصادی برای ایران قرار گرفتند.

یکی دیگر از اهداف دولت سیزدهم برنامه‌ریزی برای عضویت و حضور مداوم در سازمان بریکس است که با عضویت پنج کشور برزیل، روسیه،

معاون وزیر صمت:

## ۳۱۰۰ واحد تولیدی را کد و غیرفعال در دولت سیزدهم به چرخه تولید بازگشت

معاون وزیر صمت و سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: سه هزار و ۱۰۰ واحد تولیدی را کد و غیرفعال با رفع مشکلات خود در دولت سیزدهم به چرخه تولید بازگشتند.



به گزارش خبرنگار ایرنا، فرشاد مقیمی روز پنجشنبه همزمان با افتتاح چند طرح صنعتی در استان قزوین در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه سیاست ما در وزارت صمت حمایت از صنایع کوچک است، افزود: اولویت‌های کاری این سازمان راه اندازی واحدهای را کد، رساندن واحدها به حداکثر ظرفیت تولیدی خود و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌های لازم در حوزه نوسازی واحدهای صنعتی است. به گفته وی، هم اکنون ۶ هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی را کد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور وجود دارد که در سال جاری ۲۹۴ واحد غیرفعال در این نواحی به بهره‌برداری رسیدند. مقیمی تاکید کرد: متأسفانه برخی از صاحبان صنایع تمایلی برای احیای مجدد واحدهای خود ندارند و چرخه عمر صنعت، محصول یا تکنولوژی برخی از واحدها به پایان رسیده و در این رابطه جابجایی و مکانیزیم‌هایی را در نظر گرفت تا آنها نیز به چرخه تولید بازگردند. این مسوول ادامه داد: همچنین برخی از واحدهای صنعتی فعال هم به نوسازی و بازسازی نیاز دارند که اگر این مساله به موقع انجام شود در جلوگیری از توقف فعالیت‌های آنها موثر خواهد بود که در این زمینه هم برنامه‌ای در حال تنظیم است که به زودی اعلام می‌شود.

معاون وزیر صمت با اشاره به برنامه‌های هفته دولت، افزود: ۲۹۲ طرح و واحد صنعتی کشور در این ایام به بهره‌برداری می‌رسند و عملیات اجرایی بیش از ۲۵۰ طرح زیرساختی در شهرک‌های صنعتی نیز در دستور کار قرار دارد. مقیمی با اشاره به فعالیت ۱۷۷ نیروگاه کوچک مقیاس در سطح شهرک های صنعتی کشور، خاطرنشان کرد: هم اکنون ۵۰۰ مگاوات برق در شهرک‌های صنعتی کشور تولید می‌شود و در این رابطه وزیر صمت پیشنه‌هایی به رییس جمهور ارسال کرده اند که اگر مجوزهایی اعطال شود مجموعه صنعت این آمادگی را دارد تا در زمینه تولید برق سرمایه‌گذاری کند و در این رابطه طی روزهای گذشته شاهد افتتاح چند پروژه بزرگ در این بخش نیز بودیم.

وزیر راه و شهرسازی:

## یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور در دست ساخت قرار دارد

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه یکی از متغیرهای اصلی قیمت‌ها در بازار مسکن مشاورین املاک است، گفت: این صنف جزو راه‌ها شده ترین در کشورمان است.

وی با بیان اینکه بروز این موضوع دلایلی دارد از جمله اینکه سقف قیمت نداریم، اضافه کرد: یکی از اهرم‌های متغیر قیمت مسکن مشاورین املاک بودند که طی چند ماه گذشته ۳۶ هزار بازرسی از این صنف انجام گرفت که از این تعداد کمتر از سه هزار باب پلمپ و ۱۰۰ میلیارد تومان جریمه اعمال شد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تعاونی‌های مسکن‌های همواره دچار مشکل و چالش جدی بوده‌اند، گفت: نمونه عینی پیچیدگی‌های حوزه مسکن، تعاونی‌های مسکن هستند.

این مسوول همچنین در خصوص وضعیت راه‌های کشور نیز گفت: هم اکنون ۲۹۰ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی و روستایی در کشور وجود دارد که حدود ۷۰ هزار کیلومتر آن را راه‌های روستایی و ۲۲۰ هزار کیلومتر دیگر را راه‌های اصلی، فرعی، آزاد راهی و بزرگراهی تشکیل می‌دهند. ۱۷۰ نقطه حادثه‌خیز کشور تا پایان دولت سیزدهم رفع می‌شود.

بدر پاش افزود: برای ساخت راه‌های اصلی در هر کیلومتر ۸۰ میلیارد تومان و برای نگهداشت آن نیز هشت میلیارد تومان مورد نیاز است.



است که یکی از ابزارهای کنترلی مناسب در این حوزه به شمار می‌رود. بذریاش تاکید کرد: هر چند قیمت مسکن همچنان بالاست اما با اقدامات انجام گرفته و طبق اعلام بانک مرکزی این روند در ماه‌های خرداد، تیر و مرداد کاهنده بوده است.

بذر پاش همچنین گفت: با آغاز ماه ربیع الاول ۲۰ هزار قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت به متقاضیان واجد شرایط واگذار می‌شود.

۳۶ هزار بازرسی از مشاورین املاک کشور

### بانک سینا استخدام می‌کند

عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه: دور جدید استخدام نیروی انسانی متخصص در بانک سینا آغاز شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، این بانک در راستای توسعه فعالیت‌های خود و بهره‌گیری از نیروهای تخصصی و مجهز به دانش روز، فراخوان جدید استخدامی خود را منتشر کرده است. بر این اساس، دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در رشته‌های مدیریت، حسابداری، علوم اقتصادی، ریاضی و آمار، حقوق و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات با لحاظ شرایط سنی مشخص شده می‌توانند برای شرکت در این آزمون ثبت‌نام کنند. برگزیدگان این آزمون از بین داوطلبان واجد شرایط (زن و مرد)، پس از کسب موفقیت در آزمون علمی و مصاحبه‌های عمومی و تخصصی براساس شرایط مندرج در آگهی استخدامی، مشخص خواهند شد. این آزمون استخدامی برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز استان‌های اصفهان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، بوشهر، تهران، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، هرمزگان (و کیش)، لرستان، مرکزی، همدان، البرز، کرمان و کرمانشاه برگزار می‌شود. دارا بودن حداکثر سن ۲۷ سال تمام برای متقاضیان کارشناسی و حداکثر سن ۳۰ سال تمام برای متقاضیان دارای مدرک کارشناسی ارشد از جمله شرایط ثبت‌نام در این آزمون است. بر این اساس، متقاضیان جهت شرکت در آزمون استخدامی می‌توانند از تاریخ یکم تا بیستم شهریورماه سال جاری با مراجعه به صفحه استخدام در وبسایت این بانک به آدرس [HTTPS://SINABANK.IR](https://sinabank.ir) و از طریق لینک [HTTPS://SINABANK.IR](https://sinabankiran-azmoon.ir) نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

### بازدید مدیر عامل بانک ملی ایران از روند خدمت رسانی به زائرین حسینی



عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه: مدیر عامل بانک ملی ایران در آستانه اربعین حسینی از روند ارائه خدمات ارزی و پول رسانی شبکه بانکی در مناطق مرزی کشور بازدید کرد.

دکتر ابوالفضل نجارزاده رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی به همراه دکتر مونس‌ان عضو هیئت مدیره بانک ملی و دکتر عباسی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری ایلام، در بازدید از شعب و واحدهای منتخب و موبک های کارکنان نظام بانکی کشور در مسیر زائرین اربعین حسینی و مرزهای منتهی به کشور عراق، بر مطالب بودن و تلاش برای خدمت دهی بانک‌ها در پول رسانی و ارائه ارز

اربعین به زائرین حسینی تاکید کرد.

دکتر نجارزاده از دستگاه‌های خودپرداز سیار و ثابت در مسیر تردد و راهپیمایی زائران اربعین حسینی در مرزهای منتهی به عراق بازدید کرد.

دکتر نجارزاده گفت: ساعات فعالیت شعب منتخب بانک‌ها در شهرهای مسیر تردد افزایش یافته و سرویس دهی ویژه جهت پول رسانی و خدمات دهی دستگاه‌های خودپرداز به طور مستمر تا پایان ایام اربعین به زائران تداوم دارد.

### اعزام کاروان خودپردازهای سیار بانک سپه به نقاط مرزی جهت ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی



عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه: در مراسمی با حضور دکتر آیت اله ابراهیمی مدیرعامل و دکتر پروتو افکنان عضو هیئت مدیره و رئیس ستاد مردمی اربعین حسینی بانک سپه، کاروان خودپردازهای سیار بانک برای ارائه خدمات بانکی به زائران اربعین حسینی به نقاط مرزی اعزام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، دکتر آیت‌اله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در مراسم اعزام کاروان خودپردازهای سیار به نقاط مرزی ضمن قدردانی از تمامی

همکاران دست اندر کار این حوزه، بر ارائه خدمات هر چه مطلوب تر به زائران اربعین حسینی تاکید کرد و خدمت رسانی به عاشقان و دلدادگان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) را مایه مباهات و افتخار بانک دانست. دکتر ابراهیمی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا نیازهای بانکی زائران حضرت سید الشهدا(ع) و شرکت کنندگان در مراسم پرشور راهپیمایی اربعین حسینی به بهترین شیوه ممکن مرتفع شود. کاروان سیار خودپردازهای بانک سپه با استقرار در نقاط مرزی استان‌های کرمانشاه، ایلام و خوزستان به شرکت کنندگان مراسم اربعین حسینی خدمت رسانی می‌کنند. شایان ذکر است ۲۰ دستگاه خودرو حامل ۲۷ دستگاه خود پرداز بانک سپه در ایام برگزاری مراسم اربعین حسینی در نقاط مرزی مستقر هستند. همچنین ۱۱ شعبه کشیک این بانک در شهرهای مرزی از ساعت ۶ صبح تا ۸ شب از تاریخ اول لغایت بیستم شهریور ماه سال جاری آماده ارائه خدمات بانکی و ارزی به زائران اربعین حسینی هستند.

### ابزار و امکانات لازم برای مبارزه با قاچاق در اختیار گمرک قرار گیرد

رییس کل گمرک ایران گفت: مبارزه با قاچاق کالا و ارز موضوعی بسیار پیچیده، چندوجهی و نیازمند پشتیبانی لجستیکی و همراهی و همکاری تمام دستگاه‌های همجوار است.

به گزارش ایرنا از گمرک ایران، معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران در نشست با رئیس معاونین ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اعلام این مطلب گفت: برای مبارزه مطلوب تر با پدیده شوم قاچاق کالا، وظایف تمامی سازمان‌های متولی امر از جمله گمرک باید به دقت احصاء شود و براساس آن برنامه ریزی دقیق انجام گیرد. رضوانی فر با اشاره به استقرار گمرکات کشور در نقطه صفر مرزی گفت: مبارزه با قاچاق کالا، نیازمند این است که ابزار و امکانات کافی چه به لحاظ سخت افزاری، نرم افزاری و نیروی انسانی در اختیار گمرک قرار گیرد و تکالیف بر عهده گمرک هم متناسب با امکانات باشد. وی تاکید کرد: همکاران ما در گمرکات مرزی و دریایی با حداقل امکانات و در برخی بنادر به تنهایی در سنگر مبارزه با قاچاق مشغول انجام وظیفه هستند. معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران با ابراز خرسندی از برگزاری نشست‌های تخصصی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با سازمان‌های همجوار با هدف سلماندهی کالاهای ملوانی و ته لنجی اظهار داشت: برای دستیابی به نتایج مطلوب تر در این خصوص، تسهیل تجارت و استفاده از مزایای کالاهای ته لنجی و ملوانی برای مردم همان منطقه، این نشست‌ها باید به صورت مستمر با سازمان‌های همجوار از جمله با صمت و سازمان بنادر و دریانوردی هم برگزار تا نتایج مثبت حاصل شود.

**تقاضای تغییر تابعیت**

**لنج باری به شماره ثبت ۱۲۷۳۸ - بندر عباس**

**P.M.O**

**به موجب ماده ۵ آیین نامه**

**اجرائی ماده ۷ قانون دریایی**

**ایران، آقای مهدی هدایتی فرزند محمد به**

**شماره ملی ۳۲۴۱۰۱۶۴۸۱ مالک لنج باری**

**به شماره ثبت ۱۲۲۳۸ - بندرعباس در پی**

**تغییر تابعیت ثبت‌شماره مزبور می‌باشد.**

**شاه آگهی: ۱۵۵۴۳۹۵**